

**Erling Hansen Holding  
ApS**  
Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28670974

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Erling Høj Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erling Hansen Holding ApS  
Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28670974  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Erling Høj Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.048 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(46.875)	(9.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(46.875)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.943.280	566.508
Andre finansielle indtægter		259.846	682.293
Andre finansielle omkostninger		(1.349.263)	(60.615)
<b>Resultat før skat</b>		<b>806.988</b>	<b>1.178.811</b>
Skat af årets resultat	1	240.827	(134.244)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.047.815</b>	<b>1.044.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.720)	26.508
Overført resultat		946.535	912.259
		<b>1.047.815</b>	<b>1.044.567</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.251.553	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.251.553</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.105.431	1.702.151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.105.431</b>	<b>1.702.151</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.356.984</b>	<b>1.702.151</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	530.000
Udskudt skat		242.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		41.292	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.292</b>	<b>530.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.391.381	11.144.932
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.391.381</b>	<b>11.144.932</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.066</b>	<b>573.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.750.739</b>	<b>12.248.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.107.723</b>	<b>13.950.892</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		911.576	918.296
Overført overskud eller underskud		12.520.225	11.573.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.664.801</u></b>	<b><u>12.722.786</u></b>
Bankgæld		1.001.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.962.712	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.465.656	1.147.847
Skyldig selskabsskat		0	67.259
Anden gæld		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.442.922</u></b>	<b><u>1.228.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.442.922</u></b>	<b><u>1.228.106</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.107.723</u></b>	<b><u>13.950.892</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	918.296	11.573.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(6.720)	946.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>911.576</b>	<b>12.520.225</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	12.722.786
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.047.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>13.664.801</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	134.707
Ændring af udskudt skat	(242.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.173	(463)
	<b>(240.827)</b>	<b>134.244</b>
		<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		3.251.553
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.251.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.251.553</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		243.855
Tilgange		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.243.855</b>
Opskrivninger primo		1.458.296
Andel af årets resultat		1.943.280
Udbytte		(540.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.861.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.105.431</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30,0
M87 Invest ApS	Esbjerg	ApS	50,0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat værdi papirer i depot. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 4.636.974 kr.
